
 

 
 

Stránka 1 z 5 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE ze dne 

22. 9. 2022 

dle ust. § 123 ZZVZ 

Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

PBW GROUP s.r.o. 

IČO: 26709791 

se sídlem: Praha 9 - Prosek, Ctěnická 691/5, PSČ 19000 

Nabídková cena: 35 999 272,- Kč bez DPH 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení údajů 

rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

Základní kvalifikace dle § 74 ZZVZ 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti v rozsahu dle 

ustanovení § 74 ZZVZ. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Zadavatel: 

Městská část Praha 5 

se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce multifunkčního hřiště Hořejší nábřeží, včetně ledové plochy“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 5 

 

 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník PBW GROUP s.r.o. doložil tyto doklady: 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 15. 8. 2022; 

Kvalifikační doklady poddodavatele H + H TECHNIKA, spol. s r.o. 

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 22. 7. 2021; 

• Smlouva o spolupráci ze dne 8. 8. 2022 mezi PWB GROUP s.r.o. a H + H TECHNIKA, spol. 

s r.o.; 

Profesní způsobilost dle § 77 ZZZV 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti: 

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 ZZVZ); 

b) předložením dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, tj. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování; 

c) předložením dokladu o odborné způsobilosti v oboru „Pozemní stavby“ dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů; 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník PBW GROUP s.r.o. doložil tyto doklady: 

• Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti ze dne 15. 8. 2022; 

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 15. 8. 2022; 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku mj. v rozsahu: Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování, ze dne 15. 8. 2022; 

• Osvědčení o autorizaci č. 24505 autorizovaného inženýra Ing. Michala Parise v oboru 

Pozemní stavby; 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZZV 

Seznam významných stavebních prací 



Stránka 3 z 5 

 

 

 

Zadavatel požadoval, aby dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením 

seznamu významných stavebních prací, ze kterého bude vyplývat, že dodavatel v posledních 

5 letech realizoval alespoň 2 stavební práce odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky; 

Dodavatel předloží seznam obsahující alespoň dvě významné stavební práce, přičemž: 

• alespoň jednu významnou stavební práci, jejíž předmětem byly stavební práce 

obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, tj. provedení výstavby 

sportovního areálu s hřištěm s multifunkční plochou, kterou lze využívat jako ledovou 

plochu, v minimálním finančním objemu 15 mil. Kč bez DPH; 

• alespoň jednu významnou stavební práci, jejíž předmětem byly stavební práce 

obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, tj. provedení výstavby či 

rekonstrukce skateparku, v minimálním finančním objemu 2 mil. Kč bez DPH 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník PBW GROUP s.r.o. doložil Seznam významných stavebních prací ze dne 15. 8. 2022 a 

osvědčení objednatelů: 

Referenční zakázka č. 1 

• Název objednatele: Město Jeseník 

• Referenční osoba: Ing. Jiří Uher, tel.: +420 584 498 180, e-mail: jiri.uher@mujes.cz  

• Název referenční zakázky: Multifunkční hřiště s ledovou plochou 22 x 45 m   

• Hodnota stavebních prací: 18 909 000 Kč bez DPH 

• Doba realizace: 08/2021 – 12/2021 

• Předmětem byla realizace multifunkčního hřiště s ledovou plochou – dodávka kompletní 

technologie chlazení, použití technického řešení ve spojení systémového plastového roštu 

s integrovanou teplosměnnou plochou s vloženým vlnovcovým potrubím a plastovým 

sportovním povrchem pro letní sporty uloženým na zpevněné ploše, včetně mantinelů 

Referenční zakázka č. 2 

• Název objednatele: Městská část Praha 5 

• Referenční osoba: Bc. Pavel Vokoun, tel.: +420 257 000 482, e-mail: 

pavel.vokun@praha5.cz  

• Název referenční zakázky: Rekonstrukce skateparku Butovická 

• Hodnota stavebních prací: 2 156 000 Kč bez DPH 

• Doba realizace: 08/2021 – 11/2021 

• Předmětem byla demontáž stávající plochy hřiště včetně vybudování nové vyhovující 

plochy skateparku o ploše cca 500 m2 včetně oplocení pozemku 

 

  

mailto:jiri.uher@mujes.cz
mailto:pavel.vokun@praha5.cz


Stránka 4 z 5 

 

 

 

Seznam členů realizačního týmu 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ prokáže dodavatel, který 

předloží „seznam členů realizačního týmu“, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky 

bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 

k dodavateli. Seznam musí obsahovat minimálně tři členy realizačního týmu, který splňuje níže 

uvedené požadavky: 

Člen realizačního týmu – Stavbyvedoucí:  

• minimálně 5 let praxe v pozemní výstavbě při řízení stavebních prací v pozici 

stavbyvedoucího / hlavního stavbyvedoucího; 

• autorizovaný inženýr v oboru „Pozemní stavby“ dle Autorizačního zákona (IP00); 

• minimálně 1 zkušenost na pozici stavbyvedoucího s významnou stavební prací splňující 

požadavky dle bodu 5.10 zadávací dokumentace, realizovanou (dokončenou) 

v posledních 5 letech.  

Člen realizačního týmu – zástupce stavbyvedoucí:  

• minimálně 5 let praxe v pozemní výstavbě při řízení stavebních prací v pozici 

stavbyvedoucího / zástupce stavbyvedoucího; 

• autorizovaný inženýr nebo technik v oboru „Pozemní stavby“ dle Autorizačního zákona 

(IP00, TP00); 

• minimálně 1 zkušenost na pozici na pozici stavbyvedoucího nebo zástupce 

stavbyvedoucího s významnou stavební prací splňující požadavky dle bodu 5.10 

zadávací dokumentace, realizovanou (dokončenou) v posledních 5 letech. 

 

Posouzení předložených kvalifikačních dokladů: 

Účastník PBW GROUP s.r.o. předložil tyto doklady: 

• Seznam členů realizačního týmu ze dne 15. 8. 2022;  

• Seznam členů realizačního týmu ze dne 19. 9. 2022 předložený na základě výzvy 

k objasnění nejasností nabídky dle § 46 ZZVZ;  

• Stavbyvedoucí - Ing. Michal Paris, zaměstnanec 

o Délka praxe: 25 let; 

o Autorizovaný inženýr v oboru Pozemní stavby (IPOO – č. 0008598 ČKAIT) 

o Zkušenost na pozici stavbyvedoucího – viz referenční zakázka č. 2 výše; 

• Zástupce Stavbyvedoucího – Ing. Gabriel Wiszczor, zaměstnanec 

o Délka praxe 18 let; 

o Autorizovaný inženýr v oboru Pozemní stavby (IPOO – č. 0010012 ČKAIT); 

o Zkušenost na pozici zástupce stavbyvedoucího u referenční zakázky: 



Stránka 5 z 5 

 

 

 

▪ Název objednatele: IPS Bohemia s.r.o., IČO: 060 18 173, se sídlem 

Stránského 2255, 390 02 Tábor 

• Zadavatel uvádí, že objednatel IPS Bohemia s.r.o. prováděl stavbu 

jako poddodavatel generálního dodavatele STAVITELSTVÍ 

KAREL VÁCHA A SYN s.r.o., IČO: 482 01 952, se sídlem Vltavská 

1010, Hluboká nad Vltavou pro objednatele TJ Sokol Planá nad 

Lužnicí, z.s., IČO: 14504391, se sídlem ČSLA 244, 391 11 Planá nad 

Lužnicí 

▪ Referenční osoba: Marek Pěknic – jednatel, tel.: +420 737 957 615, e-mail: 

ips.bohemia@gmail.com  

▪ Popis poskytovaných stavebních prací: Realizace sportovního hřiště Planá 

nad Lužnicí s multifunkční plochou, kterou lze využívat jako ledovou 

plochu v zimním období 

▪ Hodnota stavebních prací: 15 098 000,- Kč bez DPH 

▪ Doba realizace: 07/2020–11/2020 

 

Komise konstatuje, že nabídka účastníka PBW GROUP s.r.o. splňuje podmínky pro účast 

v zadávacím řízení.  Účastník PBW GROUP s.r.o. tak splnil podmínky účasti v plném rozsahu. 

mailto:ips.bohemia@gmail.com

